
Oprava silnice I/38 Stonařov – Dlouhá Brtnice 

 

Aktuální informace o průběhu prací, ze dne  5.10.2017 
 
 

 

   Dobrý den 

Dle dohody zasílám denní harmonogram následujících dní… 

 

Sobota 7. 10. : Recyklace za studena – není možno přejíždět 

Neděle 8. 10.: Recyklace za studena – není možno přejíždět 

Pondělí 9. 10.: Zrání recyklace – není možno přejíždět 

Úterý 10. 10.: Zrání recyklace – není možno přejíždět 

Středa 11. 10.: Zrání recyklace + infiltrační postřik – není možno přejíždět 

Čtvrtek 12. 10.: pokládka ACP – možno přejíždět cca po 3 hodinách od položení 

vrstvy 

Pátek 13. 10.: pokládka ACL - možno přejíždět cca po 3 hodinách od položení 

vrstvy 

 

Pozn: v úterý 10. 10. cca v 8:00 proběhne zkouška na recyklaci a pokud bude 

příznivá, bude po zřízení odpovídajícího přejezdu možno přejíždět až do 

provedení infiltračního postřiku (středa 11. 10. cca v 15:00). 

 

Tento harmonogram je bohužel bez záruky, je silně závislý na počasí a 

ovlivnit jej mohou i organizační vlivy (stroje jsou nasazeny na spoustě staveb a 

přejíždějí, v takovémto prostředí prostě dochází k odchylkám). 

 

Omlouvám se za komplikace a zdravím 

 

 

Bc. Roman Pavlíček 

Technicko – výrobní přípravář 

 

COLAS CZ, a.s. 

divize Silniční stavitelství, oblast Jih  

Kosovská 10, 586 37 Jihlava 

www.colas.cz 

 

Tel.:        + 420 567 574 894 

Mobil:     + 420 733 780 318 

Fax:        + 420 567 574 801 

E-mail: roman.pavlicek@colas.cz 

        

http://www.colas.cz/
mailto:roman.pavlicek@colas.cz

